

## **Kabra Extrusion Technik Limited**

**CIN:** L28900MH1982PLC028535

**Regd. Office:** Fortune Terraces, 10<sup>th</sup> Floor, New Link Road, Andheri (West), Mumbai – 400053, Maharashtra, India.

**Tel:** +91 22-26734822-24 | **Fax:** +91 22-26735041

**Email:** ket\_sd@kolsitegroup.com | **Website:** www.kolsite.com

### **NOTICE TO SHAREHOLDERS**

**Sub:** Transfer of shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund (IEPF)

Notice is hereby given pursuant to Section 124 and 125 of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended from time to time ('IEPF provisions') that the unclaimed/unpaid amount(s) pertaining to dividend declared by the Company for the financial year 2010-11, is due for transfer to IEPF on October 05, 2018. The corresponding shares on which dividend remained unclaimed for seven consecutive years will also be transferred to the demat account of the IEPF Authority in compliance with the said Rules.

The Company has sent intimation to the concerned shareholders regarding the impending transfer of their shares to the IEPF in accordance with the said provisions, in case they do not encash any of their unpaid/unclaimed dividend(s). The names of such shareholders along with their folio number or DP and Client ID and number of shares due for transfer to the IEPF Authority are available on the Company's website: www.kolsite.com. The concerned shareholders are requested to claim their unclaimed/unpaid dividends for financial year 2010-11 and onwards before the same is transferred to the IEPF. In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by October 04, 2018, the Company shall transfer such shares to the IEPF.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount(s) and shares transferred to IEPF. Shareholders may claim the dividend and shares transferred to IEPF including all benefits accruing on such shares, if any, from the IEPF Authority after following the procedure prescribed in the Rules, details whereof are available at the IEPF website: www.iepf.gov.in. In case of any claims or queries, please contact the Company at the contact details given herein above.

Date: July 03, 2018  
Place: Mumbai

For **Kabra Extrusion Technik Limited**  
Arya Chachad  
**Company Secretary**

सकाळ

मुंबई, बुधवार, ४ जुलै २०१८

९

## काब्रा एक्सट्रानटेक्निक लिमिटेड

सीआयएन : L28900MH1982PLC028535

नोंदणीकृत कार्यालय : फॉर्च्युन टेरेसेस, १० वा मजला, न्यू लिंक रोड, अंधेरी (पश्चिम),  
मुंबई - ४०० ०५३, महाराष्ट्र, भारत.

दूर. : + ९१ - २२ - २६७३४८२२-२४। फॅक्स : + ९१ - २२ - २६७३५०४१.१

ई-मेल : ket\_sd@kolsitegroup.com | वेबसाइट : www.kolsite.com

### भागधारकांना सूचना

**विषय :** कंपनीच्या शेअर्सचे गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ)मध्ये स्थानांतरण कंपनीच्या कायदा, २०१३ चे अनुच्छेद १२४ व १२५ सहवाचन गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकारी (लेखा, लेखापरीक्षण, स्थानांतरण व परतावा) नियम, २०१६ च्या तरतुदी, वेळोवेळी सुधारित (आयईपीएफ तरतुदी) याअंतर्गत सूचना देण्यात येत आहे की, वित्तीय वर्ष २०१०-११ करिताच्या कंपनीद्वारे घोषित लाभांशाशी संबंधित दावारहित/अप्रदानित रकमा दि. ०५ ऑक्टोबर, २०१८ रोजी आयईपीएफकडे स्थानांतरित करण्यात यावयाच्या आहेत. सदर नियमाच्या अनुपालनांतर्गत लागोपाठ सात वर्षांकरिता दावारहित राहिलेल्या लाभांशासंदर्भातील अनुषंगिक शेअर्स आयईपीएफ प्राधिकाऱ्यांच्या डीमॅट खात्यामध्ये स्थानांतरित करण्यात येतील. संबंधित भागधारकांनी त्यांचे कोणतेही अप्रदानित/दावारहित लाभांशाचे रोखीकरण न केल्यास सदर तरतुदीअंतर्गत त्यांच्या शेअर्सच्या स्थानांतरणासंदर्भात कंपनीने सूचना पाठवलेली आहे. आयईपीएफ प्राधिकाऱ्यांकडे स्थानांतरित करण्यात यावयाच्या शेअर्ससंदर्भातील अशा भागधारकांची नावे तसेच त्यांचे फोलिओ क्रमांक वा डीपी व क्लायन्ट आयडी तसेच शेअर्सची संख्या कंपनीची वेबसाइट [www.kolsite.com](http://www.kolsite.com) वर उपलब्ध आहे. संबंधित भागधारकांनी कृपया वित्तीय वर्ष २०१०-११ व तत्पुढील त्यांच्या दावारहित/अप्रदानित लाभांशाचा, आयईपीएफकडे त्यांच्या स्थानांतरणापूर्वी दावा करावा. संबंधित भागधारकांकडून दि. ०४ ऑक्टोबर, २०१८ पर्यंत कंपनीला कोणताही पत्रव्यवहार प्राप्त न झाल्यास, कंपनी अशा शेअर्सचे आयईपीएफकडे स्थानांतरण करील. आयईपीएफकडे स्थानांतरित करण्यात आलेली दावारहित लाभांश रक्कम व शेअर्ससंदर्भात कंपनीविरोधात कोणताही दावा करता येणार नाही, याची कृपया नोंद घ्यावी. आयईपीएफकडे स्थानांतरित लाभांश व शेअर्स, तसेच अशा शेअर्सवरील उद्भवणारे सर्व लाभ, काही असल्यास, त्यांचा नियमांतर्गत विहित प्रक्रियेचे पालन करून भागधारकांना आयईपीएफ प्राधिकाऱ्यांकडे दावा करता येऊ शकेल, ज्याचा तपशील आयईपीएफ वेबसाइट [www.iepf.gov.in](http://www.iepf.gov.in) वर उपलब्ध आहे. कोणत्याही प्रकारचा दावा वा शंका असल्यास कृपया कंपनीकडे वरील संपर्क तपशिलावर संपर्क साधावा.

काब्रा एक्सट्रानटेक्निक लिमिटेडकरिता

सही/-

आर्य चाचड

दिनांक : ०३ जुलै, २०१८

ठिकाण : मुंबई

दूर  
जा  
सं  
दि  
सं  
दि  
हॉ  
कॉ  
हो  
रद्द  
झो.  
निय  
झाले  
काय  
सर्वस  
ठिक  
दिनां  
प्रति,  
१) मु  
१  
-  
२,  
०१  
अ  
२) सं  
१०  
मुंब  
प्रत मा